АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2012  года                                                                                           № 35

сл.Дячкино

О снятии с учета в качестве нуждающейся  в жилых помещениях  гражданки Бутенко  Нины Семеновны.

 На основании свидетельства о государственной регистрации права Управления Федеральной службы  государственной  регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области  серии  61- АЖ №  736817 от 28.04.2012 и договора купли продажи  № 94  от  25.04.2012 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с квартирного учета  Бутенко  Нину  Семеновну, 1926 года рождения, ранеее признанную  нуждающейся в жилых помещениях по категории члены семей погибщих (умерщих) участников Великой  Отечественной войны в связи с приобретением жилья.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                                   В.Ю.Пруцаков